carbono na área de atuação da Emissora, além de melhorar os indicadores de desempenho da distribuidora, 

como os índices de perdas de energia e de continuidade do serviço (DEC e FEC), além da ampliação do acesso 

universal à energia elétrica.  

Volume de recursos financeiros 

necessários para a realização do 

Projeto 

R$ 2.795.198.436 (dois bilhões setecentos e noventa e cinco milhões cento e noventa e oito mil quatrocentos 

e trinta e seis reais). 

Valor das Debêntures que será 

destinado ao pagamento de 

gastos futuros ou ao reembolso 

de gastos, despesas ou dívidas 

relacionados ao Projeto que 

ocorreram em prazo igual ou 

inferior a 36 (trinta e seis) meses 

contados da divulgação do